
UCHWAŁA NR EFS/VIII/10/2022
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Decyzyjnej Stowarzyszenia NASZA KRAJNA
z dnia 23-09-2022

w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych
w ramach konkursu nr 6/2022 na działanie Działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem

społecznym, w zakresie wdrożenia rozwiązań z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym takich jak: TYP
c) kluby młodzieżowe (w tym z programem rówieśniczym obejmujące m.in.: rówieśnicze doradztwo, edukacje, liderowanie,

coaching rówieśniczy), TYP f) i inne z obszaru aktywnej integracji o charakterze środowiskowym. 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. poz. 378),
§25 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia NASZA KRAJNA oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego a
Stowarzyszeniem NASZA KRAJNA uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji zatwierdza się Listę operacji wybranych do realizacji w ramach LSR,
stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 . .................... (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/

  WiceprzewodniczącegoRady LGD oraz
Sekretarza/Sekretarza posiedzenia)

Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFS/VIII/10/2022

Lista operacji wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji wg lokalnych kryteriów wyboru1

Lp. Znak sprawy
w LGD

Imię i nazwisko/
Nazwa

wnioskodawcy

Numer identy
fikacyjny

wnioskodawc
y

(jeśli dotyczy)

Tytuł operacji Zgodność z
LSR2

Liczba
otrzymanych
punktów za
spełnianie
kryteriów
wyboru

Wysokość
kosztów kwal
ifikowalnych

(zł)

Wnioskowan
a kwota

wsparcia (w
zł)

Krajowy
wkład

publiczny (zł)

Intensywn
ość

pomocy
(%)

wskazana
w LSR

Ustalona
kwota

wsparcia (zł)

Operacja
mieści się w

ramach limitu
określonego w

ogłoszeniu2

Kwota pomni
ejszająca

limit naboru
(suma kol. 10

i 12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 1/2022/EFSG/
6/2022

Stowarzyszenie
„Bądź z nami”

Kuźnia talentów3! TAK 29 52 646,00 50 000,00 0,00 94,97 50 000,00 TAK 50 000,00

2. 3/2022/EFSG/
6/2022

Powiat
Sępoleński

KRAJNA TO MY TAK 26 48 000,00 45 500,00 0,00 94,79 45 500,00 TAK 45 500,00

3. 4/2022/EFSG/
6/2022

Gmina Sępólno
Krajeńskie

Utworzenie „Klubu
Młodzieżowego Lutowo”
działającego w budynku starej
szkoły w Lutowie – Neonowa
Symfonia Barw Edycja II

TAK 25 33 034,40 31 382,68 0,00 95 31 382,68 NIE 31 382,68

4. 2/2022/EFSG/
6/2022

Stowarzyszenie
„Jesteśmy Tacy
Sami”

Klub „Mogę wszystko III” TAK 24 52 688,00 50 000,00 0,00 94,9 50 000,00 NIE 50 000,00

Strona 2 z 3



Sępólno Krajeńskie, dnia 23-09-2022 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ Wiceprzewodniczącego 
Rady LGD oraz Sekretarza/Sekretarza posiedzenia)

1 Operacje na liście operacji wybranych szeregowane są malejąco, według ilości przyznanych punktów.
2 Wpisać: „TAK” lub „NIE”. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

http://www.tcpdf.org

